令和元年 8月吉日

板橋区バレーボール連盟

一般加盟チーム各位

  令和元年度 理事長杯のご案内

板橋区バレーボール連盟

一般部部長 齋藤 秀男

謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝にてご活躍のことと

お喜び申し上げます。

さて、令和元年度の理事長杯を下記の内容にて実施いたします。日程をご確

認の上、事前に行われます抽選会にご出席くださいますようご案内申し上げま

す。

― 記 ―

日  程  ９人制男子・女子 令和元年 9月 15日(日)  東板橋体育館

      ６人制女子    令和元年 9月 23日(月祝) 小豆沢体育館

      ６人制男子    令和元年 9月 29日(日)  上板橋体育館

抽 選 会  令和元年 9月 1日（日） 上板橋体育館 2階会議室

      受付 18：30～18：50

      開始 19：00～

参 加 費  6,000円

大会申込用紙に参加選手名を記入し、参加費とあわせて抽選会

当日にご持参ください。

※今大会より年間登録されるチームは年間登録料 6,000円も

合わせてご持参ください。

問い合わせ先 板橋区バレーボール連盟一般部

       Mail: ippan@itabashi-volleyball.com

事前に抽選会がございますので、お間違いのなきようよろしくお願い申し上げ

ます。

謹白

mailto:ippan@itabashi-volleyball.com